ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«Вектор», ОГРН ______________
г. Пермь                                                                                                            «01» января 2016 г.

Место проведения: _______________________________________

Время проведения: _______________________________________

Присутствовали:
1. Иванов Данил Борисович, 00.00.1999 г.р., паспорт серия 65 00 № 000000, выдан 00.00.2014, Отделом внутренних дел города Перми, код подразделения 600-064, зарегистрирован: г. Пермь, ул. Пушкина, д.1, кв. 1.
2. Прохоров Виталий Александрович, 00.00.1999 г.р., паспорт серия 65 00 № 000000, выдан 00.00.2014, Отделом внутренних дел города Перми, код подразделения 600-064, зарегистрирован: г. Пермь, ул. Пушкина, д.1, кв. 1.
3. Бекетов Василий Викторович, 00.00.1999 г.р., паспорт серия 65 00 № 000000, выдан 00.00.2014, Отделом внутренних дел города Перми, код подразделения 600-064, зарегистрирован: г. Пермь, ул. Пушкина, д.1, кв. 1.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников ООО «Вектор»;
2. О досрочном прекращении полномочий и назначении нового директора ООО «Вектор».
По первому вопросу повестки дня, постановили:

Председатель: Иванов Данил Борисович, секретарь: Прохоров Виталий Александрович.
Голосовали:

Иванов Данил Борисович – «за».

Прохоров Виталий Александрович – «за».

Бекетов Василий Викторович – «за».
Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня, постановили:

1. Прекратить досрочно полномочия Директора ООО «ВЕКТОР» Иванова Данила Борисовича, 00.00.1999 г.р., паспорт серия 65 00 № 000000, выдан 00.00.2014, Отделом внутренних дел города Перми, код подразделения 600-064, зарегистрирован: г. Пермь, ул. Пушкина, д.1, кв. 1.
2. Назначить на должность Директора ООО «ВЕКТОР» Бекетова Василия Викторовича, 00.00.1999 г.р., паспорт серия 65 00 № 000000, выдан 00.00.2014, Отделом внутренних дел города Перми, код подразделения 600-064, зарегистрирован: г. Пермь, ул. Пушкина, д.1, кв. 1.
Директору Бекетову Василию Викторовичу, зарегистрировать указанные изменения в установленном законом порядке.

Голосовали:

Иванов Данил Борисович – «за».

Прохоров Виталий Александрович – «за».

Бекетов Василий Викторович – «за».
Решение принято единогласно.

____________ Иванов Д.Б. (Председатель)

____________ Прохоров В.А. (Секретарь)

____________ Бекетов В.В.

Если протокол более чем на 1 страницу, то он сшивается и место сшивки подписывается!
Протокол нельзя печатать на одном листе с двух сторон!
Образец прошивки: подписывают только председатель и секретарь!
Распечатать, вырезать и прошить нитками, если в протоколе больше чем 1 страница.

	Прошито и пронумеровано

на ______________листах

Участники
ООО «Вектор»

                 ___________/Д.Б. Иванов/ (Председатель)
                 ___________/В.А. Прохоров/ (Секретарь)
 «___» ________ 2016 года

	Прошито и пронумеровано

на ______________листах

Участники
ООО «Вектор»

                 ___________/Д.Б. Иванов/ (Председатель)

                 ___________/В.А. Прохоров/ (Секретарь)

 «___» ________ 2016 года